РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Заларинский район»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Бажирская основная
общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 30 января 2024 г.                                          с.Бажир № 17-ОД

«Об участии в XVIII региональном конкурсе декоративно-прикладного
творчества «Край родной»

 С целью формирования у обучающихся творческих способностей

Приказываю:

1. Направить для участия в  XVIII региональном конкурсе декоративно-
прикладного творчества «Край родной» следующих обучающихся:
№ Ф.И.О. обучающегося Название работы Ф.И.О. руководителя,

 должность
1 Поливанов Данила

Валентинович
«Подсвечник» Мельников Валентин

Алексеевич, учитель трудо-
вого обучения 2 Шелепетко Марина

Викторовна
«Полка «Бабочка»

3 Гуляшинова Галина
Дмитриевна

«Загадочная Эльза» Литвинова Евгения
Ивановна, учитель трудово-
го обучения

2. Направить для участия в  XVIII региональном конкурсе декоративно-
прикладного творчества «Край родной» следующих педагогических
работников:
№ Ф.И.О. педагогиче-

ского работника
Должность  Название работы

1 Мельников Валентин
Алексеевич

учитель трудового
обучения

«Табурет для Доченьки»

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР Кожину А.Г.

Директор: _______________ /В.Л. Чепурин/
м.п.

		2024-02-19T09:12:48+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БАЖИРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА